
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от / у. о у я Х *  № М

РЕШЕНИЕ

пт /9  (74- ж *
станица Медведовская

О внесении изменений в решение 
Совета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 16 декабря 2021 г. № 123 «Об 
утверждении Порядка предоставления налоговых льгот 

по уплате местных налогов инвесторам, реализующим проекты 
на территории Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ 
«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 
форме капитальных вложений», в целях повышения эффективности экономиче
ского развития Медведовского сельского поселения Тимашевского района за 
счет привлечения инвестиций в сферу материального производства, стимули
рования инвестиционной активности субъектов предпринимательской деятель
ности, Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района от 16 декабря 2021 г. № 123 «Об утверждении По
рядка предоставления налоговых льгот по уплате местных налогов инвесторам, 
реализующим проекты на территории Медведовского сельского поселения Ти
машевского района».

1.1. Дополнить пункт 1 Порядка подпунктом 1.6 следующего содержания: 
«1.6 Предоставление налоговой льготы осуществляется в размере 

100 % исчисленного к уплате налога в текущем налоговом периоде».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед

ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самариной Т.А.) раз
местить данное решение на официальном сайте администрации Медведовского



сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекомму
никационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико
вания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н. М. Авчинников

2

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников


